
   
AGENZIA NAZIONALE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, 

L’ENERGIA E LO SVILUPPO ECONOMICO SOSTENIBILE 

 
 

Istituto di Radioprotezione 

Il Responsabile 
 
 

Istituto di Radioprotezione Centro Ricerche Bologna   

 Via Martiri di Monte Sole, 4 

40129 Bologna 

Tel. +39-051-6098275 

Fax +39-051-6098003 

elena.fantuzzi@enea.it 

Sede Legale - Lungotevere Thaon di Revel, 76 - 00196 Roma - Italia – Tel. +39-06-36271 

Partita IVA 00985801000 - Codice Fiscale 01320740580 - www.enea.it 

 

 Determinazione n.   8  / 2021 / IRP 
 
 

 
Aggiudicazione definitiva della procedura per l’affidamento dell’appalto relativo a “Intervento di 
Manutenzione Ordinaria dell’impianto WBC in dotazione al Laboratorio IRP MIR Casaccia” 
CIG n° Z0130576EA - TD MEPA n° 1593041 

 
IL DELEGATO 

 
Visti: 

- la Determinazione di autorizzazione a contrarre n. 7 / 2021 / IRP del 02/02/2021 per l’affidamento 
dell’appalto relativo alla fornitura di “Intervento di Manutenzione Ordinaria dell’impianto WBC in 
dotazione al Laboratorio IRP MIR Casaccia” 

- il Verbale / Relazione di congruità del RUP (Allegato 1) con cui si propone l’aggiudicazione della 
procedura di cui al titolo all’Impresa Tema Sinergie SpA di Faenza  

 

 
D E T E R M I N A 

 
 

- di aggiudicare in via definitiva la procedura per l’affidamento dell’appalto relativo alla fornitura di 
“Intervento di Manutenzione Ordinaria dell’impianto WBC in dotazione al Laboratorio IRP MIR Casaccia 
all’Impresa TEMA Sinergie SpA , per un importo netto contrattuale pari a Euro 5.448,00 IVA esclusa; 

- di autorizzare la stipulazione del relativo ordine di fornitura.  
 

 
L’importo complessivo, comprensivo di IVA, pari a Euro 6.646,56 troverà copertura in termini di competenza 
sul Bilancio di previsione 2021 nell’ambito degli stanziamenti della commessa C09A sulla VPC 
U1.03.02.09.005.01 
 
 
 
 
Bologna, 16/02/2021 
 
 
 
 


		2021-02-16T15:41:47+0000
	Elena Fantuzzi
	Responsabile Istituto di Radioprotezione




